• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили 1.Викласти п.3.1. договору в
наступній редакції: Загальна вартість цього
Договору становить 277 190,10 грн. (Двісті сімдесят
сім тисяч сто дев’яносто грн. 10 коп.) грн. (в т.ч.
ПДВ 46 198,35грн.), оплата буде здійснюватися за
рахунок коштів місцевого бюджету UA
118201720344340001000048577 – 273 945,00 грн, та
за рахунок власних коштів UA
513052990000026001036208867 – 3 245,10 грн.